



tel.: 318 627 665
oudubenec @ volny.cz
www.obec-dubenece.cz
IČ: 00662801
DIČ: CZ00662801

Č.j. 7/2014/DUB-2

Business Media CZ, s.r.o.
Zast. Ondřej Kloc, ISTAV
Nádražní 32
Praha 5, 150 00

Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb.)

Na základě Vaší žádosti posíláme požadované informace o stavebních projektech v roce 2014:

- 1) Snížení energetické náročnosti budovy obecního úřadu: záměrem je snížit spotřebu energie na vytápění v budově obecního úřadu, rozpočet 1 660 000 Kč bez DPH, plánovaný termín započetí projektu 25.9. 2011, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele závisí na získání dotace.
- 2) Multifunkční hřiště, oprava fotbalového hřiště: rekonstrukce stávající travnaté plochy na víceúčelové hřiště a fotbalové hřiště, rozpočet 1 988 425 Kč bez DPH, plánovaný termín započetí projektu 15.11. 2011, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele závisí na získání dotace.
- 3) Analýza rizik staré ekologické zátěže, v prostoru pod vodní nádrží Drásov byla v letech 2002-2003 zjištěna kontaminace zemin a vod NEL a PCB.

Posouzení nebezpečnosti a potřeby případného odstranění této zátěže vyžaduje zpracování rizik tohoto území. Analýza rizik bude zpracována na základě podrobného účelového geologického průzkumu. Rozpočet projektu 1 462 580 Kč bez DPH, plánovaný termín započetí projektu 15.11. 2013, předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele závisí na získání dotace.

Dubenci 18.2. 2014

